2016 年 9 ⽉吉⽇
お得意様各位

                                     株式会社カネカテクノリサーチ

「第 4 回 【関⻄】 ⾼機能フィルム展」のご案内
拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では「⾼機能フィルム展」に出展の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
今回の展⽰会では、分析事例をポスター等で展⽰し、会場にて分析のご相談も承ります。
この機会に是⾮お誘いあわせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

 「第 4 回【関⻄】⾼機能フィルム展」のご案内
 １．⽇時：2016 年 10 ⽉ 5 ⽇(⽔)〜7 ⽇(⾦) 10：00〜18：00

        ※なお、10/7(⾦)最終⽇は 17：00 終了となっております。
２．会場：インテックス⼤阪   ⼤阪市住之江区南港北 1-5-102

※インデックス⼤阪への⾏き⽅は以下のサイトよりご確認ください。
http://www.intex-osaka.com/jp/access/

３. ブース: 6 号館 A 『No.47-31』

４．展⽰内容

   ①塩化ビニル樹脂に関する各種評価・分析の事例紹介
   ②ポリイミドフィルムの重要特性の評価・分析の事例紹介
   ③フィルムのにおいの定性・定量分析の事例紹介
   ④加熱発⽣ガス分析の事例紹介

５．問合せ先
株式会社カネカテクノリサーチ 営業部
〒530-8288 ⼤阪市北区中之島 2-3-18 TEL：06-6226-4350

以上

https://ex-portal1.reed.jp/kansai/exhibitor/_link.do?i=ESS_StnSyaSsiJpnGmn&p=160526
http://www.filmtech-kansai.jp/ja/